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Relagcédo de Candidatos Aprovados para as Chamadas

Curso : Educagao Fisica (Licenciatura) - Campus Jk

Vagas : Vagas de ampla concorréncia. (GRUPOS5)

Inscricao

609494
607520
609684
604005
603627
605936
610993
611646
607698
611980
609016
608352
606675

610305

PROF2 DR? VANDINER RIBEIRO
Coordenadora Geral de COPESE / UFVJM

Nome

Josue De Jesus Hermes Lima Souza

Teresa Cristina Figueiredo Bueno

Marina Mercia Santos

Tulio Cesar De Souza Ferreira
Vitor Santana Paulino

David Junio Vieira

Fernanda Cristina De Araujo
Ana Eloisa Cruz Andrade
Débora Cristina Moreira Aguiar
Juan Carlos Oliveira Costa
Raquel De Cassia Souza

lago Barbosa De Sousa

Paulo Sérgio Das Neves Filho

Luiz Otavio Da Silva Rosa

Posicéo
1a
0a
3a
42
5a
62
7a
ga
98
102
112
122
132

142

Situagao
APROVADO

APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE
EXCEDENTE

EXCEDENTE

PROF. DR? FLAVIANA TAVARES VIEIRA

Pro-reitor de Graduagao



